
UCHWAŁA NR 110/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie skargi na działanie Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku 
z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz z § 84 ust. 4 i 5 Statutu 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta 
Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, 
poz. 1486 i Nr 162, poz. 2891 oraz z 2008 r. Nr 79, poz. 2184 i z 2019 r. poz. 182), 
po przedłożeniu projektu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za niezasadną skargę M------ B----------- na działanie Dyrektora Zespołu 

Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie.

§ 2
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Lublin do zawiadomienia 

wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia i przesłania kopii uchwały wraz 
z uzasadnieniem.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 410A2168-B5C0-461E-AB63-19560C06AAC8. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie skargi M------ B----------- na działanie Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie

Dnia 8 maja 2018 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga M------ B-----------
na działanie Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w  Lublinie. 
Skarżący zarzucił Dyrektorowi błędy w  organizacji pracy szkoły, brak nadzoru nad 
zastępstwami nauczycieli, nieudostępnianie Regulaminu Rady Pedagogicznej osobom 
zainteresowanym oraz nieprawidłowości w funkcjonowaniu przyszkolnej bursy.
Po analizie skargi oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin 

(pismo z  dnia 19  listopada 2018  r., znak: AK-S-I.1510.2.87.2018) stwierdzono, 
iż zastępstwa doraźne zdarzają się w  placówce, ale mają one jedynie charakter 
incydentalny. W  roku szkolnym 2017/2018 miały dwa razy miejsce: raz w  przypadku 
Dyrektora Szkoły i  raz w  przypadku jego zastępcy. Regulamin Rady Pedagogicznej 
dostępny jest w  bibliotece szkolnej. Dyrektor Szkoły zaprzeczyła zarzutowi poniżenia 
nauczycielki na posiedzeniu Rady Pedagogicznej. Nauczycielce, która poprosiła 
o Regulamin Rady Pedagogicznej wskazano, iż z dokumentem może się zapoznać
w szkolnej bibliotece. Zebrania Rady Pedagogicznej odbywają się według 
harmonogramu przyjętego na początku roku szkolnego, a w przypadku posiedzeń 
organizowanych z powodu bieżących potrzeb, z co najmniej trzydniowym 
wyprzedzeniem. W Zespole Szkół jak i w Bursie prowadzone są akcje i zajęcia 
profilaktyczne na temat zagrożeń związanych ze stosowaniem używek i środków 
psychoaktywnych. W maju 2018 r. przeprowadzona została akcja profilaktyczna 
we współpracy z Fundacją Drużyna Mistrzów. W Bursie zajęcia profilaktyczne odbywają 
się raz w tygodniu. W Technikum prowadzi je pedagog w ramach realizacji szkolnego 
programu profilaktyczno-wychowawczego. Uczniowie Szkoły, jak i wychowankowie 
Bursy niezależnie od narodowości podlegają powszechnie obowiązującym przepisom.

W świetle powyższego skargę uznaje się za niezasadną.

Id: 410A2168-B5C0-461E-AB63-19560C06AAC8. Podpisany Strona 2 z 2




